关于新北区幼儿园数学核心组开展第20次活动的通知

各幼儿园：

区数学核心组将组织开展第20次研讨活动，将具体情况通知如下：

一、活动时间

2018年11月29日  星期四  下午13：40，时间半天

二、活动地点

常州市新北区圩塘中心幼儿园

三、参加人员

区幼儿园数学核心组成员

四、活动安排

	时  间

内  容

	执教者

（主持人）
	地点

	13：40—14：20
	微讲座：玩转数学区
	丁玲
	三楼会议室

	14：30—15：00
	课例观摩：大班数学《群数》
	王小洁
	三楼大5班

	15：00—15：50
	区域游戏观摩：大4班

              大3班
	蒋侃 崔霞

杭燕  黄頔
	三楼大4班

四楼大3班

	15:50—16:30
	活动研讨：

活动核心经验如何抓准！

区域游戏中材料支持？针对小班幼儿游戏分享交流的组织形式？
	恽丽华
	三楼会议室

	16：30-17：00
	专业提升
	徐志国

新北区教师发展中心

2018年11月29日